JKCKypCcUMOHHasA nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Ascent no mapwipyTy [leHb B
Mmope - Kopdy - yOpoBHUK - OnuMnusa (KaTakonoH) - Heanonb - bap - Cuuunnua

(MeccuHa) - PuMm (UmButaBekkbs) - Pacwiennatb ¢ 19.09.2027 no 23.09.2027

19.09, BockpeceHbe

25.09, Cy66oTa

21.09, BTopHuK

22.09, Cpega

20.09, NoHepenbHUK

26.09, BockpeceHbe

24.09, MAaTHUUa

18.09, Cy66oTa

17.09, NMNaTHuua

27.09, NoHepenbHUK

23.09, YeTBepr

IeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

Kopdy

A yOpoBHUK

OonuMmnusa
(kaTakoNOH)

Heanonb

bap

Cuumnnuna (MeccuHa)

PuMm (UmBMTaBEeKKbA)

PuMm (UmBMTaBEeKKbA)

Pacwennartb

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

08:00

08:00

08:00

07:00

08:00

10:30

05:00

08:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

18:00

18:00

17:00

18:00

18:00

20:30

17:00

17:00



